ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND

Nghĩa Hành, ngày        tháng  01 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo Giấy mời số 17/GM-STNMT ngày 14/01/2025 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc kiểm tra thực địa khu đất Trạm Viễn thông huyện Nghĩa Hành,

thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành. UBND huyện mời các thành phần liên quan

tham gia kiểm tra thực địa Khu đất Trạm Viễn thông, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

* Ở huyện

 - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

 - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng;

 - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin;

 - Đại diện Lãnh đạo VP Đăng ký đất đai Chi nhánh huyện Nghĩa Hành;

 - Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

 - Chuyên viên phòng Tài nguyên và Môi trường (theo dõi Lĩnh vực quản lý

đất đai)

 * Ở thị trấn Chợ Chùa: Đại diện Lãnh đạo UBND thị trấn Chợ Chùa (Giao

UBND TTCC mời các thành phần liên quan)

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 16/01/2025 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại vị trí khu đất thực hiện công trình Trạm viễn thông huyện

Nghĩa Hành, thị trấn Chợ Chùa.

4. Phân công nhiệm vụ:

Phòng Tài nguyên và Môi trường; phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp

UBND thị trấn Chợ Chùa: Nghiên cứu tài liệu liên quan; có ý kiến về sự phù hợp

quy hoạch SDĐ; quy hoạch chi tiết 1/500 Khu trung tâm TTCC, huyện Nghĩa Hành.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, địa điểm để buổi làm việc đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Trung Hiếu

		2025-01-14T16:33:10+0700

		2025-01-14T17:25:40+0700

		2025-01-14T17:25:40+0700

		2025-01-14T17:25:40+0700